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Arkemme on nähnyt aikamoisia muutoksia kuluneen vuoden aikana. Myös lapset ovat joutuneet tottumaan 
erilaisiin koulupäiviin ja pahimmassa tapauksessa kohtaamaan koronan aiheuttamaa pelkoa tai sukulaisen 
menetyksen. Toisaalta tavallisten harrastusten puutteessa oman lähiympäristön ja ystäväpiirin merkitys on 
saattanut kasvaa ja tuottaa iloa uudella tavalla. 
 
Pyysimme Atalan koulun lapsia kirjoittamaan omasta historiastaan Atalassa. Kirjoituksista käy ilmi, kuinka 
lapset aistivat ympäristönsä, ilahtuvat luonnosta, ja nauttivat kavereista. Lasten sopeutumiskyvystä 
kertonee se, että vaikka korona ja sen aiheuttamat muutokset näkyvät osassa kirjoituksia, omien 
kokemusten kertomisessa muut asiat saavat enemmän huomiota. 
 
Tehtävänannossa korostettiin, ettei historia kerro vain isoista asioista, jotka suurmiehet ja -naiset ovat 
muinaisessa menneisyydessä jossakin kaukana tehneet. Sen sijaan jokaisella on oma merkittävä 
historiansa, jota vietetään ainakin osittain Atalassa ja yhdessä perheen sekä ystävien kanssa. Historiaa 
kirjoitetaan joka päivä, ja korona-aika on tehnyt selväksi, kuinka tärkeitä lähiympäristö, perhe ja lähellä 
asuvat ystävät ovat. Omakotiyhdistyksessä toivomme, että lasten kirjoitukset avaavat Atalan seudun 
asukkaiden silmiä lähiympäristön tärkeydelle ja lisäävät motivaatiota osallistua kunnossapitotalkoisiin ja 
yhteisöllisiin tapahtumiin (kun niitä päästään taas järjestämään). 
 
Lasten kirjoituskilpailu järjestettiin kolmessa sarjassa: 1.-2., 3.-4. ja 5.-6. luokille. Raati arvioi kirjoitukset ja 
jokaisen sarjan kolme parasta kirjoitusta palkittiin ja ne julkaistaan jaettavassa lehdessä. Kiitämme Atalan 
koulun lapsia ja opettajia kilpailun mahdollistamisesta ja vanhempainyhdistystä yhteistyöstä. Erityiskiitokset 
myös raadin jäsenille Lotta Bergströmille ja Terhi Virtaselle vanhempainyhdistyksestä sekä Olli Kemmolle 
omakotiyhdistyksen puolesta. 
 
Kaipaamme pikaista paluuta ”normaalielämään”. Historiallisten tapahtumien jälkeen ei välttämättä palata 
kuitenkaan ihan entiseen. Opitaan historiasta, ja huolehditaan yhdessä siitä, että Atalan seutu on 
tulevaisuudessa entistä viihtyisämpi ja yhteisöllisempi asuinympäristö. 
 
Hyvää kevättä kaikille! 

                Atalan seudun omakotiyhdistyksen puolesta Johan Plomp, pj 
 

Kotisivut: http://atala.tampereenomakoti.fi/ 
Fb: https://www.facebook.com/atalaoky 

 
Kirjoituskilpailu Atalasta antoi lapsille mukavan hetken pysähtyä muistelemaan lähipiirin luontoa, 
leikkipaikkoja, kotipiiriä ja mukavia kokemuksia lähialueella. Aihe toi mukavia muistoja ja vahvisti 
kuuluvuutta yhteisöön ja alueeseen. Juuret ovat tärkeät ja yhteiset kokemukset vahvistavat yhteisöllisyyttä.   
              

               Atalan koulun rehtori Nina Kaarlenkaski 
 

Kotisivut: https://www.tampere.fi/varhaiskasvatus-ja-
koulutus/esiopetus-ja-perusopetus/koulut/atalan-koulu.html 

 
Koululainen on tärkeä osa perhettä, ystäväpiiriä, lähialuetta ja yhteiskuntaa laajemmin. On tärkeää tuoda 
esille myös lapsen näkemyksiä ja kokemuksia itsestään ja elämästään osana omaa asuinympäristöään – 
myös meidän aikuisten tietoisuuteen. Näin myös me vanhemmat voimme oppia jotain ihan uutta! Oma 
lähiympäristö tarjoaa hienon mahdollisuuden tutkia ja oppia, havainnoida, seikkailla, tuntea, pohtia ja 
keskustella tärkeistä asioista. Näistä syntyy kauas tulevaisuuteen kantavia muistoja ja rakentuu omaa 
henkilöhistoriaa. Kiitos Atalan omakotiyhdistykselle ja koululle erinomaisen sujuvasta yhteistyöstä ja hienon 
projektin mahdollistamisesta lapsille sekä tietenkin Atalan koulun oppilaille hienoista havainnoista ja omien 
kokemusten jakamisesta! Yhdessä me teemme omasta lähialueesta jokaiselle mukavan ja turvallisen 
paikan elää. 
 
Kilpailun voittajatekstit ovat luettavissa myös kotisivuillamme. 

           
              Atalan koulun vanhempainyhdistyksen puolesta Salla Aaltonen, pj  

 
Kotisivut: https://atalankoulunvanhempainyhdistys.yhdistysavain.fi/ 
Fb: https://www.facebook.com/atalankoulunvanhempainyhdistys 

http://atala.tampereenomakoti.fi/
https://www.facebook.com/atalaoky
https://www.tampere.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/esiopetus-ja-perusopetus/koulut/atalan-koulu.html
https://www.tampere.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/esiopetus-ja-perusopetus/koulut/atalan-koulu.html
https://atalankoulunvanhempainyhdistys.yhdistysavain.fi/
https://www.facebook.com/atalankoulunvanhempainyhdistys


 

1-2lk:  
 

1. Iina Tiikkaja 2B 

 

Atalan kaunis luonto 

 

Olen asunut lähes koko ikäni Atalassa. Olen oppinut Atalasta ja sen ympäristöstä paljon. Atalan luonto on 

asia, joka tekee minut onnelliseksi. Asun aivan Halimasjärven lähellä. Käyn usein siellä perheeni kanssa. 

Kerran menin Halimasjärven rantaan. Näin siellä kaksi oravaa. Ne varmaankin kiistelivät, kumpi saisi 

isomman kävyn. Samassa kuusesta tipahti kolmas käpy. Se oli saman kokoinen kuin isompi käpy. Oravien 

kiista loppui siihen. Tämä tosiasia jäi minulle mieleen lopun takia. Kiista päättyi, ja kaikki oli taas hyvin. 

Olen käynyt myös paljon Halimasjärvellä uimassa. Joskus taas on hyvä ihan vaan rauhoittua. Atala on 

mahtava ja olen onnellinen että saan asua Atalassa. Oravien kiistasta on jo kaksi vuotta. Se jäi silti 

mieleeni kuin eilinen. Kiista ei muuten kuulosta mukavalta, mutta se saa ymmärtämään, että elämä on 

elämä ja sen kurjat tapahtumat unohtuvat hetkessä kun sopu taas syntyy. Atalan luonto on minulle 

tärkeimpiä asioita. Sitä kuuluu suojella. Sitä kuuluu kunnioittaa. Ilman luontoa ei olisi meitä. Ilman luontoa ei 

olisi elämää. Halimasjärvellä on myös hauskoja polkuja, joita kävellessäni tunnen olevani turvassa. 

Tapahtumat Halimasjärvellä ovat yleensä iloisia. Ne saavat minut useimmiten hymyilemään. Orava on yksi 

lempieläimistäni ehkä juuri käpykiistan takia. Olen poiminut myös Halimasjärveltä marjoja. Mustikoita ja 

vadelmia. Atala on minusta paras paikka asua. Aina aamuisin nään ikkunasta puiden ylväät latvat. En ikinä 

haluaisi muuttaa täältä pois. 

 

                                                                   

2. Shirin Rese 2B 

 

Halimasjärven puro 

 

Halimasjärvellä on pieni reitti josta pääsee purolle. Yhdessä kohtaa ennen 

kuin olet purolla, on pieni kohta joka kuulostaa ihan kuin vetäisi 

vessanpönttöä. Sen jälkeen jatkat matkaa pikkuhetken ja näet puron. Siellä 

on aika kova puronkohina. Siellä myös on puu jonka päällä voit istua. Kun 

menet kauemmas purosta tulee olemaan ihan hipihiljaista. Kävelet hetken ja 

tulet jossain kohtaa menemään siihen missä normaalisti kävelet. Minä otan 

välillä kuvia. Kun minä näen puita halaan niitä. Kun olen taas alkukohdassa 

ja jos on jäätä otan jääpalan laiturista ja heitän sen jääpalan jäätyneen 

järven päälle. Jos ei ole jäätä niin koitan onko vesi lämmintä. 

 

 

 

3. Pekko Kyrönlahti 1B 

 

Paras kesäpäivä Atalassa  

 

Se oli paras kesäpäivä. Me olimme serkun kanssa pyöräilemässä, kun aurinko paistoi. Sitten minun 

serkkuni kysyi: ”Ostetaanko jäätelöt?” Vastasin: ”Joo” Hän osti Daim-jäätelön. Kun me olimme syöneet 

jäätelöt, menimme pelaamaan jalkapalloa. Meillä oli niin kova jano, kun me olimme pelanneet yhden tunnin. 

Minun serkkuni osti meille juotavaa. Sitten me lähdimme kotiin. 

 

 

 



3-4lk:  
 

1. Liina Keskinen 4B 

 

Minun Atalani 

 

Atalassa on rauhallista ja taloissa on sopivat välit. Talot ovat myös aika matalia. Kun muutimme viisi vuotta 

sitten tänne ja olimme luistelemassa äidin kanssa kun pikkuveljeni oli muskarissa, menimme sen jälkeen 

metsäpolkua pitkin kauppaan. Minusta metsäpolut olivat silloin pitkiä ja kummallisia, mutta nyt ne ovat 

minulle tuttuja. Olen itsekkin käynyt pienestä asti muskarissa Atalan koululla. Lopetin sen kun menin 

kolmannelle. Olemme retkeilleet Atalassa paljon perheeni kanssa ja Halimasjärvi on yksi lempi 

retkeilypaikoistani. Olen käynyt aina Atalan koulua ja olen pitänyt kaikista opettajista. Atalan koulu on myös 

rauhallinen ja viihtyisä niin kuin koko Atalakin. Leikkipuistoja on paljon ja niissä ei ole tungosta. Välillä käyn 

ystäväni kanssa lenkittämässä kahta koiraa. Silloin on erityisen kivaa kun Atalassa on niin paljon 

metsäpolkuja. Jos menemme Jos menemme johonkin puistoon, saamme rauhassa heittää keppiä koirille. 

Koirat ovat ihania, ja ne asuvat niin lähellä että sinne on helppo mennä vain hakemaan ne. 

Atalassa on myös paljon hyviä ulkojäitä ja niissä on talvisin mukava luistella. Kesäisin ne ovat kivoja 

hiekkakenttiä. Pidän Atalasta koska se on viihtyisä ja pieni alue josta on sopiva matka kouluun ja kilttejä ja 

mukavia ihmisiä. 

 

 

 

 

 

2. Konsta Piipponen 4A    

 

Korona kävi Atalassa 

 

Äiti kertoi, että olen karanteenissa. Minua pelotti, että minulla on korona. Sitten seuraavana päivänä meni 

koronatestiin. Seuraavana päivänä alkoi etäkoulu. Etäkoulua käytiin Teamsissa jota käytin puhelimella. 

Minulla oli tosi kivaa koska oli lyhyet päivät. Ei voinut tavata kavereita. Me juttelimme välillä puhelimessa. 

Me pelasimme yhdessä tietokonepelejä. Oli tylsää, koska ei saanut tavata kavereita. Oli viimeinen Teams 

päivä ja oli tosi kivaa. Koska sai näyttää huoneen. Minä olin tosi iloinen että minulla ei ollut koronaa. 

 

 

 

 

3. Siiri Tyynelä 3C 

 

Minun historiani Atalassa 

 

Kaikki historia lähti siitä kun muutimme Atalaan. Ja siittä se historia ja matka Atalassa alkoi. Olen kokenut 

Atalassa paljon. Vaikkapa se kun aloitin koulun se oli jännää. Ja se oli hauskaa kun kaverini mummula oli 

aivan kotini lähellä silloin. Talvella laskimme liukurilla portaita alas. Kesällä olen käynyt Halimasjärvellä 

uimassa. Atalassa on kiva pyöräillä ja olenkin käynyt pyöräilemässä. Käyn myös Atalassa koulua. Tämä oli 

osa historiaani. 

                                                      

 

 

 

 

 



 

5-6lk: 
  

1. Emilia Kankkunen 6A  

 

Minun Atalani 

 

Olen asunut suurimman osan elämästäni Atalassa. En koko 

elämääni, mutta suurimman osan. Muistan kun muutimme 

tänne ja kaikki oli vierasta. Se oli eskaria edeltävän kesänä. 

En tiennyt missä oli lähin leikkipuisto tai missä on lähin 

kauppa. Opin nopeasti kulkemaan senhetkiseltä vuokra-

asunnolta lenkkipolkua pitkin tulevaan kotiimme. Se tuntui 

pitkältä matkalta, vaikka todellisuudessa se oli noin 500 

metriä. Tutustuin tulevaan eskariini ja muistan kun 

kummisetäni kanssa kävimme koulun pihalla ja koulun 

lähiympäristössä. Kävin välillä perheeni kanssa kävelyretkillä 

esimerkiksi Halimasjärvellä. Täällä oli niin kaunista ja uusia 

paikkoja tutkittavaksi. Sain nopeasti kavereita ja mukavan luokan koulussa. Vaikka koulumme ja luokkani 

ovat muuttuneet jonkin verran, täällä on silti mukavaa. Muistan, kun koulumme jotkut ulkovälineet olivat 

palaneet. Mietimme silloin paljon, että kuka sen oli tehnyt. Muistan myös kun luokkamme sekoitettiin, ja 

sain paljon uusia luokkakavereita, joihin tutustuin ja joistakin heistä tuli yksiä parhaimmista kavereistani. 

Vaikka olen saanut paljon uusia kavereita, silti osa vanhoista kavereistani on säilynyt. Luokkamme ja koko 

koulumme on tehnyt valtavasti Atalan ympäristön hyväksi. Olemme keränneet roskia, kierrättäneet, tehneet 

ekotekoja sekä ilmastolupauksia. Se mistä olen eniten ylpein on se, että olemme saaneet kannustettua 

koulumme muutkin luokat tekemään näitä samoja asioita. Se on mielestäni hienoa, että koko koulumme 

yrittää pitää Atalan luontoa siistinä. 

Se, kun korona alkoi levitä Suomessa, ja jouduimme etäopetukseen ei ollut pelkästään huono juttu, sillä 

kävimme paljon perheeni kanssa pyöräretkillä ja teimme paljon muitakin retkiä, sillä sisäaktiviteetit eivät 

silloin olleet mahdollisia. En ymmärrä, miten luulin tuntevani Atalan ympäristöä hyvin ennen koronaa, sillä 

koronan aikana ja sen jälkeen olen nähnyt paljon Atalan kaunista luontoa. Täällä on paljon mahdollisia 

retkeilykohteita, johon voi mennä vaikka eväsretkelle. Toivon, ettei Atalan luonto etene koskaan 

huonompaan suuntaan, sillä haluan että täällä on kaunista vielä silloinkin, kun olen aikuinen. Haluan, että 

voin kävellä täällä samoja teitä pitkin ja muistella muistoja, joita sille tielle tai sen ympäristöön liittyy. 

Haluan, että Atalan ympäristö pysyy kauniina vielä pitkän aikaa. 

 

 

2. Aamutuuli Kolehmainen 6A  

 

Historiani Atalassa 

 

Muutin Atalaan vuonna 2016: Se oli vähän ennen, kun kesäloma alkoi. Minulla oli siis koko kesä aikaa 

tutustua Atalaan ennen 2-luokkaa. Atala vaikutti aluksi tosi sokkeloiselta ja isolta. Kuitenkin opin tuntemaan 

Atalan tosi nopeasti. 

Sain heti tosi hyvän ystävän. Me leikimme kesällä joka päivä ulkona. Me asuimme ja asumme edelleen 

samassa pihapiirissä. Me leikimme tosi usein kesällä barbeilla kaverini takapihalla. Meidän kanssa oli 

monesti myös minun sisko ja hänen paraskaverinsa. Olimme ulkona yleensä aamupäivästä iltaan. 

Ennen kuin muutin Atalaan olin minun vanhassa koulussa vähän yksinäinen ja minut jätettiin usein 

ulkopuoliseksi. Kuitenkin Atalassa sain heti paljon kavereita. Muistan edelleen, kun 2-luokalla olimme 

luokkaretkellä. Kävimme katsomassa paria eri kirkkoa. Sitten myöhästyimme bussista ja kaikilla oli nälkä, 

joten meidän opettaja päätti, että menemme mäkkäriin ostamaan ranskalaisia.  



Talvella Atala on todella kaunis minun mielestä. Atalassa on niin paljon luontoa. Talvisin ihan parasta on 

käydä pulkkamäessä kavereiden kanssa ja sen jälkeen mennä juomaan lämmintä kaakaota ja katsomaan 

elokuvaa kavereiden kanssa. Olin pienempänä vähän hurjapää. Mustan, kun menin parin minun kaverin 

kanssa pienelle kalliolle. Se oli aika liukas ja aloin yhtäkkiä liukumaan sieltä alas. Lensin sieltä puuta päin. 

Onneksi oli aika paljon lunta pehmentämässä laskua. Minulle ei käynyt kuitenkaan mitään. 

Tykkään Atalasta siinä, että täällä on todella mukavia ihmisiä. Täällä myös on paikkoja missä saa olla 

rauhassa. Täällä on talvella, kesällä, keväällä ja syksyllä myös todella kaunista. Minulla on myös todella 

kivat naapurit. Pari kertaa meidän naapurit ovat myös tuoneet meille jotain heidän ylijäämä pullia ja he ovat 

muutenkin aina apuna jos apua tarvitsee. 

Olen kiitollinen siitä, että muutimme Atalaan, koska olen saanut täältä paljon hyviä kokemuksia. Minä olen 

saanut myös paljon todella hyviä ja läheisiä ystäviä. Olen tehnyt ja kokenut niin paljon asioita ystävien 

kanssa. Välillä minulla on ehkä itselläni mennyt vähän huonommin, mutta minun ystävät ovat olleet minun 

tukena. Minulla on saattanut olla jotain huolia, mutta aina ystäväni ovat jaksaneet olla tukenani. Atala on 

minun koti. 

 

 

 

3. Rebekka Niemi 5C 

 

Minun historiani Atalassa 

Kerron vain viime kesästä, ekasta ”koronakesästä”. Jee, vihdoin koulu loppui ja pääsemme kesälomalle, 

totesimme kavereiden kanssa, kun kävelimme todistukset käsissämme koululta kotiin. Aurinko paistaa ja 

sain koulusta myös stipendin. Kotona sain jäätelöä ja äiti lähetti stipendistäni tuttaville kuvia. Loppu päivä 

meni rattoisasti kavereiden ja perheen kanssa. Seuraavana aamuna heräsin auringon paisteeseen, joka 

tulvi sälekaihtimien välistä. Otin aamutakin ja menin keittiöön ottamaan aamiaista. Menin aamiaisen kanssa 

takapihan terassille, jossa oli todella lämmintä. Pian jo kaverini Saimi huusi omalta pihalta lähetäänkö 

uimaan. Keskikesällä uskalsin vettä kokeilematta hypätä suoraan veteen pommilla. Olimme yleensä jonkun 

tunnin ajan uimassa. Teimme aina kavereiden kanssa pyöräilykisoja. Olin yleensä yksi nopeimmista. 

Pystyin ritsata samaan aikaan Tarua ja Saimia, sekä pyöräillä lujaa. Osasin pyöräillä myös ilman käsiä ja 

ritsata Ellentä ja Selmaa. Saimme myös crossipyörän ja teimme siten, että yksi istuu tangolla, yksi polkee 

ja yksi seisoo takana. Joo aika hullua. Sitten tuli ”vähän” niitä vesisotia, mutta ei siittä sen enempää. Ja 

joka päivä meni varmaan kolme jäätelöä ja kakskyt jääpalaa. Oho. Kävin muuten joka päivä varmaa kolme 

kertaa uimassa Halimasjärvellä ja Halimaksesta puheen ollen, kavereiden kanssa kiipeilimme usein 

kallioilla. Mutta pian se aurinkoinen kesä jo loppu. 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 


